
Uchwała Nr 10/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany w  Uchwale nr 3/2021 z dnia 26 lutego 2021 roku  

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie planu rzeczowo-finansowego na rok 2020 

 

Na podstawie § 39 podpunkt 19 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 19 maja 2020 r.), w związku z art. 30 ust. 2 Ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.), 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale nr 3/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  

26 lutego 2021 w sprawie wyrażenia opinii o zmianie planu rzeczowo-finansowego na rok 

2020 wprowadza się następujące zmiany: 

W §1 w dziale IB „Koszty działalności operacyjnej”  

 

• wiersz 31 w  tym „wynikające ze stosunku pracy” zwiększa się o kwotę  

                    644,2 tys. zł”. 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 3/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie nie ulegają zmianie. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


